COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
Provincia di MESSINA

N°104 Reg.

COPIA DEL[BERAZ[ONE
DELLA GIUNTA: MUNICIF’ALE

" Del 16.-'06.'2011

‘OGGEI TO: Asscgnazione risorse all'l/fficio Amm.vo per rimborsd- ﬂpe% di *mtggm agll.

Amministratori Comunali.

-L'annc duemilaundici ii glormo. sedici del mese di givano glle ore 11,15 e seguentl, nella Caqa
Comunale e nella consueta sala delle adunanze, In seguito ad invito di CONMVoSazions, sn & rlunlta la

Giunta Municipale con l'intervente dei Signori:

Sig. CITRARD Carmelo Vice-Sindaco .

Sig- MASTROENI Santo A. Assessare
Sig. DE STEFANO Giuseppe Assessore
Sig.ra Dl FRANCESCO Domenica Assessore

Non sono intervenuti : Sig. PETTINATO Francesco - SINDACO

Presiede — 8ig, CITRARO Carmelo — VICE-SINDACO

-Panecipa il Segretaric Comunale Dott.esa Arcoraci Annamaria

convenuti a defiberare sull argomento in oggetto specificato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

mero atto di indinzzo, hanno espresso:

| i entrata, per la regolarita contabile, parsre

- Il Responsabile del servizio interessato, per la regalarita tecnica, parere
{ —1l Respensabile di ragionena qualora compora impegno dl spesa ¢ diminuzione

' Il Presidente, constatato che il numero del pressnti & legale, dIEhIEIFEI aperta la seduta - mwta i,

Visto che. ai sensi dell'arl, 53 della legge 8 giugho 1990, n® 142, ragepitc dalla L R G 45!91 =
sostituite con l'an, 12 delia L.R.30/2000, sulla proposta di  deliberazione in- cggeﬂn r:he Ach &

favorévula

: '-fa\.rorevole--




DA 1D gt che gh AMministraton Clomranall per Vespletamenle del propric: mandaio relativo al
regolare disbrigo dh pratche d'Utiien neil'intergsse di quest’:mministrﬂ?ime 51 recapo fuon

dell ambito territoriale del Comune

VISTE le varie dispostzion legislative che regotann il OTMROSO delle spese di viaggo ch
spgaiond. fhe non PUd 10 OEDY Casa SUpeTare i, fimmith stahiliti dal CENL del-personale dingente del
COTMpUTLo chinni—mlmnnmie joealis
RITENUTL, perfanto  doyeroso procadere allimpegno  della spesa per dare ironte alla
consequenziale liguadasiong, assepnando . lan fhiecessaria Hsorsa  disponibile all” Uflicio
Amaninistrativi '
VERTO il hilanclo dell’ esereizio 201 1:
Y110 '0.A EE.LL. invigors in Sicilia,
_VISTF le vigenu disposiziont in matena:
_CON yoti unanimi favorevoll esprossi palescmennte,

DELIBERA
1) i prenotart ed assegnare per 1 finl di cui iy narrativa 1s semma di € 3.000,00 all'Ufficia
Armivo, per dare corso ai consequenviali provvedimentl di Sua competenze, ielativamente alla

liguidazione del dimborso delle spese di vigggio agh Armimiinistrator Comunali:

2y DI imputare Ja superione spesa complessivadi € 3.000.00 all’ intervento 1 01.01.03, art.5 del

Bilancio 2011 impegno n. 835




